令和 ４年 ６月吉日

灯篭焼き参加申込者 各位

紀宝町花火大会実行委員会事務局

灯篭焼き説明会の開催について

 初夏の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、標題の件につきまして、下記のとおり開催させていただきますので、ご出席いただき

ますようお願い申し上げます。なお、説明会を欠席される場合は、７月２９日（金）午後５時

までに事務局までご連絡をお願いします。

記

１．開催日時及び場所

開催日時：令和４年８月２日（火） 午後７時から（１時間程度を予定）

 開催場所：紀宝町役場 ２階 大会議室

２．当日準備物

①別添様式１「令和４年度 灯篭焼き申込書」（必要事項を記載の上、持参してください。）

②灯篭焼き参加費用：３０,０００円～

【内訳】参加費 １０，０００円、花火大会寄付 ２０,０００円～

 ※説明会に参加できない場合は、７月２９日（金）までに紀宝町商工会までご持参いただく

か、下記口座にお振込みください。

  【振込先口座】

   三十三銀行 新宮支店 普通 ２４３７４２１

  （ｷﾎｳﾁｮｳﾊﾅﾋﾞﾀｲｶｲｼﾞｯｺｳｲｲﾝｶｲ ﾀｲｶｲｼﾞｯｺｳｲｲﾝﾁｮｳ ｸﾗﾏｴ ﾌﾄｼ）

   紀宝町花火大会実行委員会 大会実行委員長 倉前 太

  ※恐れ入りますが、振込手数料は申込者様にてご負担ください

３．その他

・灯篭焼き開催日時：令和４年８月１５日（月） 午後７時から

・灯篭焼き開催場所：鵜殿港（ふれあい会館裏）

・新型コロナウイルス感染症の感染拡大状況により、説明会及び灯篭焼きを中止とする場合が

ありますので、ご了承ください。

三重県南牟婁郡紀宝町成川６５６

紀宝町花火大会実行委員会事務局

 （紀宝町商工会内）

ＴＥＬ ０７３５－２１－６４７５

ＦＡＸ ０７３５－２１－６５１４

（様式１）

令和 4年度 灯篭焼き申込書

ふりがな

氏   名

（初盆者）

ふりがな

戒 名 等

ふりがな

申込

代表者氏名

（連絡先）

住   所

電話番号

又は

携帯番号

備   考

亡くなった日にちをご記入下さい

令和       年         月          日

※ ふりがなは必ずご記入下さい。

※ 説明会の当日（8月 2日）にご持参下さい。

説明会を欠席される場合は、7 月 29 日（金）までに紀宝町商工会（成川 656）

までご持参及びご郵送いただくか、FAX（0735-21-6514）をお願いします。

※ 連絡先・電話番号につきましては、天候等の都合により延期・中止等の連絡を取る場合に利用しますの

で、必ず連絡の取れる所在でお願いします。

※事 務 局 記 載 欄

領　収　日

参 加 費 10,000 円

000円 花 火 寄 付 円

領　　収　　金　　額